
2610947718

2610947718
Předmluva 7
Co jsou to houby? 8
Jak se houby určují? 16
Co všechno k houbaření potřebuji? 20
Jak dlouho houby vydrží? Jaká je jejich trvanlivost? 24
Co dělat při otravě houbami? 26

Zrib-otvaré
Hřib kovářa hřib koloděj 30
Hřib smrkový 34
Hřib satan 37
Hřib hnědý 39
Kozák březový 42
Křemenáč březový 44
Klouzek sličný 46
Klouzek obecný 48
Klouzek strakoš 50



9$—0 

s3
2 e2$S

Čirůvka zelánka 54
Čechratka podvinutá 57
Václavka obecná 60
Penízovka sametonohá 63
Třepenitky 65
Opeňka měnlivá 68
Hlíva ústřičná 71
Ryzec pravý, ryzec smrkový a příbuzné druhy 74
Holubinka namodralá a příbuzné druhy 77
Bedla vysoká 80
Muchomůrka červená 82
Muchomůrka tygrovaná 85
Muchomůrka růžovka a muchomůrka šedivka 87
Muchomůrka zelená a příbuzné druhy 90
Muchomůrka citronová 94
Hnojník obecný 96
Pečárka polní 99
Pečárka zápašná 102

Liškotvaré, chotošotvaré a kustřebkovité
Liška obecná 106
Liška nálevkovitá 110
Stroček trubkovitý 111
Lišák zprohýbaný 113
Kotrč kadeřavý 115
Troudnatec kopytovitý 117
Smrž obecný a ucháč obecný

Další infotmace
Odborná literatura 125
Odborné poradny 125
Další houbařské poradny 
a webové stránky 125 
O autorech 125
Rejstřík 126

120


